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MHP lideri Devlet Bahçeli, Alpaslan Türkeş'in 1995'te gerçekleştirdiği mitingden 16 yıl sonra ilk kez Diyarbakır'da
seçmenine seslendi. Anadil ve özerklik konularında sert mesajlar veren Bahçeli'nin açıklamaları ise seçim öncesi
yeni bir tartışmayı da ateşleyecek.  

  

ANADİL KARNINIZI MI DOYURACAK?  

Kürtlerin anadil ve özerklik taleplerini 'ekonomik göstergelere' bağlayan Bahçeli, "Anadiliniz ne olursa olsun,
konuşmanıza saygımız var. Ama hepimizin ortak meselesi işsizlik, yoksulluk ve haksızlıklardır. Anadilinizi
Anayasa'ya koyunca karnınız doyacak mı? Ekmeğiniz artacak mı? Sırtınıza yeni elbise alabilecek misiniz?" dedi.   

NE MUTLU TÜRKÜM DİYENE      

Konuşmasının başında "Bilmeyenlere hatırlatırım ki, bu büyük milletin adı Türk milletidir" diyen Bahçeli,
konuşmasını da "Ne mutlu Türk'üm diyene" sözüyle bitirdi.      

     

  

Bahçeli, Alpaslan Türkeş'in 1995te gerçekleştirdiği mitingden 16 yıl sonra Diyarbakır'a geldi ve
mitinde net mesajlar verdi.  

Miting alanında kalabalık bir topluluğa seslenen Bahçeli'nin konuşması sık sık "Devletin başına
Devlet gelecek" sloganlarıyla kesildi.  

Diyarbakırlı seçmenine misafirperverliği için teşekkür ederek sözlerine başlayan Bahçeli,
"Dağılmaya değil toplanmaya, dargınlığa değil kucaklaşmaya, kavgaya değil barışmaya varım"
dedi.    

ERDOĞAN'A YÜKLENDİ    
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16 yıl aradan sonra Diyarbakır'a gelme nedenini de açıklayan Bahçeli, Erdoğan'a yüklendi.  

"Kandan beslenen teröristlere karşı, AKP'nin işbirlikçi duruşuna son vermeyi ümit ediyoruz.
Diyarbakır'a Erdoğan'ın aramıza ekmeye çalıştığı fitne tohumlarını çürütmek için geldim.
Erdoğan, kafasında çizdiği Sivas- Gavurdağı hattını yerle bir etmeye geldim."    

BU MİLLETİN ADI TÜRK MİLLET    

Kürt kökenli siyasetçilerin son dönemde dile getirdiği 'özerklik' tartışmasına da değinen Bahçeli,
sert bir dille önerileri eleştirdi ve ekledi:  

"Bilmeyenlere hatırlatırım ki, Bu büyük milletin adı Türk milletidir. Doğduğumuz yer,
doyduğumuz yer, anamızın dili ne olursa olsun bizim ismimiz Türk milletidir. Türk milletinin
hiçbir evladı bu ülkenin zencisi değildir. Türk milletinin hiçbir ferdi bu ülkenin ötekisi değildir.
Diyarbakırlı kardeşim: Siz bizsiniz, biz de siziz. Başbakan'a ve bölücü terör örgütüne inat
ayrımız, gayrımız yoktur."  

ANADİL SİZİN KARNINIZI DOYURACAK MI?  

Kürt kökenli vatandaşların anadilde eğitim taleplerini de reddeden Bahçeli, anadil taleplerine
ilişkin çok tartışılacak bir açıklamada bulundu.  

"Anadiliniz ne olursa olsun, konuşmamıza saygımız vardır. Ama hepimizin ortak meselesi
işsizlik, yoksulluk ve haksızlıklar. Anadiliniz Anayasa'ya koyunca karnınız doyacak mı?,
Ekmeğiniz artacak mı? Sırtınıza yeni elbise alabilecek misiniz? Türkiye Cumhuriyeti çatısı
altında halledilemeyen meseleler, yarın bölünmüş bir ülkede nasıl giderilecek?"    

TESEV VE TÜSİAD'A ELEŞTİRİ    

Seçmenlerine "Yıkım projesinin tahriklerine kanmayın" diye seslenen Bahçeli, ABD'ye, AB'ye
Erbil'e gönderme yaptı.  

"Yıkım projesinin tahriklerine kanmayın. Bölünmüş Türkiye'nin denklemlerini kurmaya
çalışanlara bakmayın. Onların yedikleri önlerinde yemedikleri arkalarında. TÜSİAD'ın TESEV'in
raporlarını tanzim edenler. Niyetleri iyi olmayanlardır. Beyefendiler bölünmüş Türkiye'nin alt
yapılarını hazırlayacaklarına, gelip iş yapsınlar, fabrika açsınlar. Komploları, kışkırtmaları
anlayın. Siz iştirakçi değil, bu devletin aslısınız. Washington'dakiler sizi benden daha fazla
sevemez. Erbil'deki peşmerge sizi benden daha çok sahiplenemez. Brüksel'dekiler sizi benden
daha iyi anlayamaz."    

GÜNEYDOĞU'DAKİ EYLEMLERİ DE ELEŞTİRDİ    

Güneydoğu ve Doğu Anadolu'da artan sokak eylemleri de eleştiren Bahçeli, seçmenlerine sitem
etmekten de geri durmadı.  

"Her sorunu olan çözüm ve çareyi çıkmaz sokaklarda aramıyor. Bağımsız devlet özlemi içinde
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olanlar akılları başlarına almalıdır. Bizim ne verecek bir çakıl taşımız ne de vazgeçeçek bir
insanımız vardır. Misak-ı Milli, vatan topraklarının son sınırını belirlemiştir. Bizim bu hattan zerre
kadar geri çekilece toprağımız yoktur. Türk milleti için gidilecek başka bir vatan parçası yoktur.
Ya bu vatan üzerinde bir ve bütün olarak yaşayacağız yada Anadolu'dan atılacağız.  

PKK TAŞERON  

Terörist PKK'yı taşeron olarak kullanıyorlar. Bir yanda Türk milleti var diğer yanda da iştahları
yüzyıllardır doymayan Haçlı zihniyeti. İstiyorlar ki, kardeş kavgasının tarafı olalım. Aramızı
bozmaya çalışıyorlar. Şimdi dağıtarak sonuç almaya çalışıyorlar. "    

KAĞITTAN KAPLAN    

Başbakan Erdoğan'ın MHP'ye yönelik söylediği 'Kağıttan kaplan' sözüne de yanıt veren
Bahçeli, "Bize kağıttan kaplan diyen Recep Tayyip Erdoğan, 12 Haziran'dan sonra kağıttan
kaplan mı yoksa ensesinden tutacağımız bozkurt mu olduğumuzu görecektir" diye konuştu.    

DİYARBAKIR PROJELERİYLE DALGA GEÇTİ    

Başbakan Erdoğan'ın geçen hafta açıkladığı Diyarbakır projeleriyle de dalga geçen Bahçeli,
"'Diyarbakırlı işsizim' diye yakınıyor, Başbakan Suriçi'ni yenilemekten, Diyarbakır'ın çehresini
değiştirmekten bahsediyor. Diyarbakırlı 'Eve ekmek götüremiyorum' diye haykırıyor. Başbakan
Dicle nehri kenarına piknik alanı yapmaktan bahsediyor. Bu zihniyetin 3. kez iktidara gelmesi
Türkiye giderek dağılmaya doğru sürüklenmesi demektir. "  

　Kaynak :
http://www.internethaber.com/diyarbakir-mesajlari-gundemi-sarsacak-351491h.htm#ixzz1OV5uo
Sad          
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